Campeonato Estadual Serie A Sub 15 - 2013

Classificacao

o
Taca Rio

Grupo A3

Punigoes
Aprov. TJD PP PC GP GC
61,1%
72,2%
38,1%
33,3%
44,4%
28,6%
19,0%

Clubes

Flamengo 71,8%
61,5%
53,8%
48,7%
43,6%
25,6%
20,5%

71,4%
76,2%
61,1%
50,0%
38,1%
22,2%
16,7%

Vasco da Gama
Madureira
Artsul

Nova Iguacu

© O o A N W e

Duque Caxiense

N Wb A oo o B3
OO OIS m
o o N o o N ~N [
A o NN w oo o kS
o =~ N w N =~ o [
N N~ o N N o o=
S NN NN S w BT
-~ o N =~ N =~ NI
o N A w = o ]

=
o

Boavista

Punicoes
TJD PP PC GP GC
100,0%
55,6%
72,2%
57,1%
38,9%
23,8%
0,0%

Clubes
Botafogo
Audax Rio

Fluminense

89,7%
79,5%
76,9%
46,2%
33,3%
28,2%
0,0%

76,2%
85,7%
76,2%
33,3%
33,3%
27,8%
0,0%

Duque de Caxias

Olaria

PRI BIENEI ORI

Portuguesa

o A oo N &~ N
o OO N o N N NS
o N A O =~ O =
o W N A o o NV
N N OO N oo oo oS
o = N A BN O ES
o N =~ O =~ » Ol

-
w

Itaborai Profute

Pts Pontos J Jogos V Vitérias E Empates D Derrotas GP Gols Pr6 GC Gols Contra
SG Saldo de Gols Aprov. Aproveitamento em % TJD.perda de pontos - GP . Gols Pré - PP (Ponto Penalti) - Gols Contra - PC (Ponto Cartéo)

Atualizado em: 12/11/2013 as 17:06



