

Campeonato Estadual Serie A Sub 15 - 2013

Classificação



Taça Rio

Grupo A3

Clubes	Total										Casa										Fora										Punições			
	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	TJD	PP	PC	GP	GC		
1º Flamengo	28	13	8	2	3	33	8	25	71,8%	15	7	5	0	2	23	5	18	71,4%	11	6	3	2	1	10	3	7	61,1%		2					
2º Vasco da Gama	24	13	9	2	2	33	12	21	61,5%	16	7	5	1	1	17	6	11	76,2%	13	6	4	1	1	16	6	10	72,2%	-6	1					
3º Madureira	21	13	5	4	4	19	20	-1	53,8%	11	6	3	2	1	10	7	3	61,1%	8	7	2	2	3	9	13	-4	38,1%		2					
4º Artsul	19	13	4	4	5	19	19	0	48,7%	9	6	2	3	1	10	8	2	50,0%	7	7	2	1	4	9	11	-2	33,3%		3					
5º Nova Iguaçu	17	13	4	4	5	18	17	1	43,6%	8	7	2	2	3	8	9	-1	38,1%	8	6	2	2	2	10	8	2	44,4%		1					
6º Duque Caxiense	10	13	3	1	9	12	36	-24	25,6%	4	6	1	1	4	3	17	-14	22,2%	6	7	2	0	5	9	19	-10	28,6%							
7º Boavista	8	13	2	1	10	10	33	-23	20,5%	3	6	1	0	5	3	16	-13	16,7%	4	7	1	1	5	7	17	-10	19,0%		1					

Grupo A4

Clubes	Total										Casa										Fora										Punições			
	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	Pts	J	V	E	D	GP	GC	SG	Aprov.	TJD	PP	PC	GP	GC		
1º Botafogo	35	13	11	1	1	35	9	26	89,7%	16	7	5	1	1	18	5	13	76,2%	18	6	6	0	0	17	4	13	100,0%		1					
2º Audax Rio	31	13	8	4	1	26	12	14	79,5%	18	7	6	0	1	16	6	10	85,7%	10	6	2	4	0	10	6	4	55,6%	-4	-1					
3º Fluminense	30	13	9	2	2	30	12	18	76,9%	16	7	5	1	1	16	8	8	76,2%	13	6	4	1	1	14	4	10	72,2%		1					
4º Duque de Caxias	18	13	6	0	7	21	28	-7	46,2%	6	6	2	0	4	9	15	-6	33,3%	12	7	4	0	3	12	13	-1	57,1%							
5º Olaria	13	13	3	5	5	17	16	1	33,3%	7	7	1	4	2	9	8	1	33,3%	7	6	2	1	3	8	8	0	38,9%		-1					
6º Portuguesa	11	13	2	4	7	9	17	-8	28,2%	5	6	1	2	3	6	8	-2	27,8%	5	7	1	2	4	3	9	-6	23,8%		1					
7º Itaboraí Profute	0	13	0	0	13	2	45	-43	0,0%	0	6	0	0	6	1	17	-16	0,0%	0	7	0	0	7	1	28	-27	0,0%							

Pts Pontos J Jogos V Vitórias E Empates D Derrotas GP Gols Pró GC Gols Contra

SG Saldo de Gols Aprov. Aproveitamento em % TJD.perda de pontos - GP . Gols Pró - PP (Ponto Penalti) - Gols Contra - PC (Ponto Cartão)